



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 656 176
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ANICURA VETERINÆRMEDISIN AS
Forretningsadresse:	Hoffsveien 70C 0377 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lill Nyseter Kortgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.09.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	5 600	4 035 472
Annen driftsinntekt	2	2 484 088	713 180
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 489 688</b>	<b>4 748 652</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	296 876	1 183 890
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	26 641	21 112
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		199 726	794 405
<b>Sum kostnader</b>		<b>523 243</b>	<b>1 999 407</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 966 445</b>	<b>2 749 245</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 480 000	260 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	396 250	103 173
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 876 250</b>	<b>363 173</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	6 888 460	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	29 582	5 406 862
Annen rentekostnad		2 745	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 920 787</b>	<b>5 406 862</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 044 537</b>	<b>-5 043 689</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 078 092</b>	<b>-2 294 444</b>
Skattekostnad på resultat	7	838 281	-487 874
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		1 265 685	
Overført fra annen egenkapital		-5 182 058	-1 806 570
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	2 207	483 500
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 207</b>	<b>483 500</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	7 108	33 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 108</b>	<b>33 750</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	101 785 651	108 674 111
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>101 805 651</b>	<b>108 694 111</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>101 814 967</b>	<b>109 211 361</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		84 270	84 270
Andre kortsiktige fordringer		36 720	74 040
Konsernfordringer	9	18 231 336	15 289 487
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 352 326</b>	<b>15 447 797</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 325	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 325</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 353 651</b>	<b>15 447 797</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 168 618</b>	<b>124 659 158</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	300 000	210 000
Overkurs	8	118 119 790	11 158 774
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>118 419 790</b>	<b>11 368 774</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8		
Udekket tap	8		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>118 419 790</b>	<b>11 368 774</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9		105 437 566
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>105 437 566</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>105 437 566</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 026	
Betalbar skatt	7		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skyldig offentlige avgifter		38 780	402 302
Kortsiktig konserngjeld	9	1 637 673	7 095 388
Annen kortsiktig gjeld		52 349	355 128
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 748 828</b>	<b>7 852 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 748 828</b>	<b>113 290 384</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 168 618</b>	<b>124 659 158</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 727838

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 656 176  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANICURA VETERINÆRMEDISIN AS  
Forretningsadresse: Hoffsvæien 70C  
0377 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lill Nyseter Kortgaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.09.2023



Organisasjonsnr: 998 656 176  
ANICURA VETERINÆRMEDISIN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	5 600	4 035 472
Annen driftsinntekt	2	2 484 088	713 180
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 489 688</b>	<b>4 748 652</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	296 876	1 183 890
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	26 641	21 112
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	199 726	794 405
Annen driftskostnad		523 243	1 999 407
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 026 486</b>	<b>3 998 814</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 463 202</b>	<b>749 838</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 480 000	260 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	396 250	103 173
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 876 250</b>	<b>363 173</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	6 888 460	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	29 582	5 406 862
Annen rentekostnad		2 745	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 920 787</b>	<b>5 406 862</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 044 537</b>	<b>-5 043 689</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 078 092</b>	<b>-2 294 444</b>
Skattekostnad på resultat	7	838 281	-487 874
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Avgitt konsernbidrag	1 265 685	
Overført fra annen egenkapital	-5 182 058	-1 806 570
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>



Organisasjonsnr: 998 656 176  
ANICURA VETERINÆRMEDISIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	2 207	483 500
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 207</b>	<b>483 500</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	7 108	33 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 108</b>	<b>33 750</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	101 785 651	108 674 111
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>101 805 651</b>	<b>108 694 111</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>101 814 967</b>	<b>109 211 361</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		84 270	84 270
Andre kortsiktige fordringer		36 720	74 040
Konsernfordringer	9	18 231 336	15 289 487
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 352 326</b>	<b>15 447 797</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 325	



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 325	
Sum omløpsmidler		18 353 651	15 447 797
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 168 618</b>	<b>124 659 158</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	300 000	210 000
Overkurs	8	118 119 790	11 158 774
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>118 419 790</b>	<b>11 368 774</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8		
Udekket tap	8		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>118 419 790</b>	<b>11 368 774</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9		105 437 566
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>105 437 566</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>105 437 566</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 026	
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		38 780	402 302
Kortsiktig konserngjeld	9	1 637 673	7 095 388
Annen kortsiktig gjeld		52 349	355 128
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 748 828</b>	<b>7 852 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 748 828</b>	<b>113 290 384</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 168 618</b>	<b>124 659 158</b>



Organisasjonsnr: 998 656 176  
ANICURA VETERINÆRMEDISIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022

Anicura  
Veterinærmedisin AS

Org.nr.:998 656 176



## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art

AniCura Veterinærmedisin AS er morselskap for 11 dyresykehus og dyreklinikker lokalisert i Norge. Selskapets virksomhet består hovedsakelig i eierskap og forvaltning av aksjene i datterselskapene. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021
Driftsinntekter	2 489 689	4 748 652
Driftsresultat	1 966 445	2 749 245
Årsresultat	-3 916 373	-1 806 570
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Balansesum	120 168 618	124 659 158
Egenkapital	118 419 790	11 368 774
Egenkapitalprosent	98,5%	9,1%

Driftsinntektene i selskapet har endret seg fra kr 4 748 652 i fjor til kr 2 489 689 i år og årsresultatet ble kr -3 916 373 mot kr -1 806 570 i fjor. Årsaken til denne utvikling skyldes fald i konserninterne faktureringer.

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Endringer i kontantstrøm og egenkapital for perioden skyldes kapitalforhøyelse ved avvikling av konsernlån

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det framlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022, og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da konsernets cash-pool er i svenske kroner. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da gjelden i selskapet er flytende. Basert på løpende analyse og markedsinformasjon ser styret ingen stor risiko i markedet for øyeblikket.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet og styret har derfor ikke funnet det riktig å iverksette spesielle tiltak i denne forbindelse. Styret består av 3 kvinner.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring som dekker styrelsens arbeid.



## Årsberetning 2022

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Redegjørelsen er tilgjengelig nederst på nettsiden vår – [www.anicura.no](http://www.anicura.no)

### Miljørapport

Selskapets virksomhetens medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre

### Årsresultat og dekning av årsoverskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsoverskuddet, som er på kr -3 916 373:

Overført annen egenkapital	-5 182 058
Avsatt konsernbidrag	1 265 685
<b>Totalt</b>	<b>-3 916 373</b>

OSLO den 30. juni 2023

Lill Nyseter Kortgaard  
Styreleder

Birgitte Grann Greve  
Daglig leder

Line Kristiansen Flamme  
Styremedlem



## Resultatregnskap Anicura Veterinærmedisin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	5 600	4 035 472
Annen driftsinntekt	2	2 484 088	713 180
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 489 688</b>	<b>4 748 652</b>
Lønnskostnad	4	296 876	1 183 890
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	26 641	21 112
Annen driftskostnad		199 726	794 405
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>523 243</b>	<b>1 999 407</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 966 445</b>	<b>2 749 245</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 480 000	260 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	396 250	103 173
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	6 888 460	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	29 582	5 406 862
Annen rentekostnad		2 745	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 044 537</b>	<b>-5 043 689</b>
Resultat før skattekostnad		-3 078 092	-2 294 444
Skattekostnad på resultat	7	838 281	-487 874
<b>Resultat</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		1 265 685	0
Overført fra annen egenkapital		5 182 058	1 806 570
<b>Sum overføringer</b>		<b>-3 916 373</b>	<b>-1 806 570</b>



## Balanse

### Anicura Veterinærmedisin AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	7	2 207	483 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 207</b>	<b>483 500</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	7 108	33 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 108</b>	<b>33 750</b>
Investeringer i datterselskap	6	101 785 651	108 674 111
Investeringer i tilknyttet selskap	6	20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>101 805 651</b>	<b>108 694 111</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>101 814 967</b>	<b>109 211 361</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		84 270	84 270
Fordringer på konsernselskap	9	18 231 336	15 289 487
Andre kortsiktige fordringer		36 720	74 040
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 352 326</b>	<b>15 447 797</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 325	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 353 651</b>	<b>15 447 797</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>120 168 618</b>	<b>124 659 158</b>



**Balanse**  
**Anicura Veterinærmedisin AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	300 000	210 000
Overkurs	8	<u>118 119 790</u>	<u>11 158 774</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>118 419 790</b>	<b>11 368 774</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>118 419 790</b>	<b>11 368 774</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	<u>0</u>	<u>105 437 566</u>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>105 437 566</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 026	0
Skyldig offentlige avgifter		38 780	402 302
Konserngjeld	9	1 637 673	7 095 388
Annen kortsiktig gjeld		<u>52 349</u>	<u>355 128</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 748 828</b>	<b>7 852 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 748 828</b>	<b>113 290 384</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>120 168 618</b>	<b>124 659 158</b>

Oslo, 30.06.2023

\_\_\_\_\_  
Line Kristiansen Flamme  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Birgitte Grann Greve  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Lill Nyseter Kortgaard  
Styreleder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved tjenesteyting skjer på leveringstidspunktet. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper blir ikke utlignet.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.



Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### **Datterselskap og tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, i hht lov om obligatorisk tjenstepensjon. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### **Konsernregnskap**

Selskapet er 100% eid av ANICURA HOLDING AS. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet inngår i konsernet Mars Pet Service UK Limited, org. nr. 10517852. Konsernregnskapet kan utleveres i deres lokaler. Adressen er 3d Dundee Road Slough, United Kingdom SL1 4LG.



## Kontantstrøm Anicura Veterinærmedisin AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 078 092	-2 294 444
Avskrivninger	26 641	21 112
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	6 888 460	0
Endring i kundefordringer	0	-84 270
Endring i vareleverandørgjeld	52 658	-76 565
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-657 305	3 009 468
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 232 361</b>	<b>575 302</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-2 941 849	-5 578 873
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	112 233 075	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-1 622 673	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>107 668 553</b>	<b>-5 578 873</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-110 895 281	4 994 457
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-110 895 281</b>	<b>4 994 457</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>5 633</b>	<b>-9 115</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	-4 309	4 806
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 325</b>	<b>-4 309</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 325	-4 309
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



## Note 2 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	5 600	4 035 472
Andre driftsinntekter	2 484 088	713 180
<b>Sum</b>	<b>2 489 688</b>	<b>4 748 652</b>

### Geografisk fordeling

Norge	2 489 688	4 748 652
<b>Sum</b>	<b>2 489 688</b>	<b>4 748 652</b>

Driftsinntektene består av fakturerte kjed avgifter til datterselskap. Beløpet er kalkulert som en prosentvis andel av det enkelte selskapets driftsinntekter. De har både interne og eksterne kunder, og disse holder til over hele Norge.

Gjennom regnskapsåret 2022 har selskapet endret noe av driften. Bidraget fra AniCura Oslo-klinikkene er fjernet som betyr nedgang i inntektene. Det er kun bidrag fra Anima Dyreklinikk og butikk AS som gjenstår. De fleste kostnader som da tidligere ble båret av Veterinærmedisin på vegne av Oslo-klinikkene er flyttet direkte ut på klinikkene selv.

## Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

	2022	2021
Salg av tjenester til datterselskaper	5 600	4 035 472
Finansinntekter	396 250	103 173
<b>Sum</b>	<b>401 850</b>	<b>4 138 645</b>

	2022	2021
Kjøp av tjenester fra søsterselskap	6 000	74 148
Finanskostnader	29 582	5 406 862
<b>Sum</b>	<b>35 582</b>	<b>5 481 010</b>

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	152 016	937 853
Arbeidsgiveravgift	65 491	152 069
Pensjonskostnader	64 547	39 103
Andre ytelser	14 822	54 865
<b>Sum</b>	<b>296 876</b>	<b>1 183 890</b>

  

Sysselsatte årsverk	0,2	1,4
---------------------	-----	-----



Styrets leder har ingen opsjons-, bonus- eller etterlønsordninger i selskapet. Han er ansatt i konsernselskapet Anicura AS. Daglig leder har ingen opsjons-, bonus- eller etterlønsordninger i selskapet.

De ansatte i AniCura Veterinærmedisin er overført til andre selskaper i konsernet.

Det er ikke ytet lån eller godtgjørelse til ledende personer, styret eller ansatte utover overnevnte. Daglig leder eller leder av styret har ikke krav på særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold eller vervet.

#### Pensjon

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon som omfatter alle ansatte. Pensjonsforpliktelser er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

## Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	95 384	95 384
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	95 384	95 384
Akkumulerte avskrivninger	88 276	88 276
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>7 108</b>	<b>7 108</b>
Årets avskrivninger	26 641	26 641
Forventet økonomisk levetid	6-12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



## Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
<b>Datterselskap</b>					
AniCura Dyreklinikk Oslo AS	Oslo	100%	583 771	402 577	5 707 355
AniCura Dyreklinikk Ekeberg AS	Oslo	100%	908 394	4 494 697	19 478 571
AniCura Dyresykehus Oslo AS	Oslo	100%	2 042 779	-3 962 078	3 010 136
AniCura Dyreklinikk Majørstuen AS	Oslo	100%	527 840	3 542 930	500 000
AniCura Dyresykehuset Bergen NordAS	Bergen	100%	1 128 700	124 144	17 286 723
AniCura Dyreklinikken Telemark AS	Sauherad	100%	556 575	719 688	9 620 726
AniCura Heimdal AS	Heimdal	100%	675 604	3 818 004	31 993 102
AniCura Mandal AS	Mandal	100%	151 091	-85 408	3 775 887
AniCura Fana Dyreklinikk AS	Bergen	100%	707 378	434 134	10 413 150
Vetscan AS	Oslo	100%	1 036	-265 440	0
<b>Balansført verdi 31.12.2022</b>					<b>101 785 650</b>
<b>Tilknyttet selskapet</b>					
Anima Dyreklinikk og Butikk AS	Sandvika	20%	1 698 136	2 398 071	20 000
<b>Balansført verdi 31.12.2022</b>					<b>20 000</b>



## Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-10 031	9 265	19 296
<b>Sum</b>	<b>-10 031</b>	<b>9 265</b>	<b>19 296</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 206 991	-2 206 991
Avskåret rentefradrag	-5 329 403	-5 329 403	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 329 403	5 329 403	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-10 031</b>	<b>-2 197 726</b>	<b>-2 187 695</b>

**Utsatt skatt (22%)** -2 207 -483 500 -481 293

Det er valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel da det er usikkert om selskapets fremførte renter kan benyttes i fremtiden.

Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 078 092	-2 294 444
Permanente forskjeller	6 888 460	76 834
Endring i midlertidige forskjeller	19 296	10 619
Mottatt konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	-1 622 673	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 206 991	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-2 206 990</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	356 988	0
Endring i utsatt skattefordel/utsatt skatt	481 293	-487 874
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>838 281</b>	<b>-487 874</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-3 078 092	-2 294 444
Beregnet skatt av resultat før skatt	-677 180	-504 779
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 515 461	16 904
<b>Sum</b>	<b>838 281</b>	<b>-487 875</b>
Effektiv skattesats	-27,2 %	21,3 %
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	356 988	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-356 988	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	210 000	11 158 774	11 368 774
Årets resultat	0	-3 916 373	-3 916 373
Avgitt konsernbidrag	0	-1 265 685	-1 265 685
Kapitalforhøyelse	90 000	112 143 075	112 233 075
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>300 000</b>	<b>118 119 790</b>	<b>118 419 790</b>

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	18 231 336	15 289 487	0	0
<b>Sum</b>	<b>18 231 336</b>	<b>15 289 487</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	105 437 566	1 637 673	7 095 388
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>105 437 566</b>	<b>1 637 673</b>	<b>7 095 388</b>

Selskapet inngår i en felles konsernkontoordning. Innstående/trekk på konsernkontoen presenteres sammen med andre fordringer/øvrig gjeld.

## Note 10 Skattetrekksgaranti

Selskapet har en skattetrekksgaranti på kr 298.210. Skyldig skattetrekk pr. 31.12. er kr. 13 200.

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 300 000 består av 30 aksjer à kr. 10 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2022

Navn	Antall aksjer	Eierandel
ANICURA HOLDING AS	30	100%
<b>Totalt</b>	<b>30</b>	<b>100%</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Flamme, Line Kristiansen	BANKID_MOBILE	2023-07-12 12:57
Kortgaard, Lill Nyseter	BANKID	2023-07-07 11:29
Greve, Birgitte Grann	BANKID	2023-07-27 13:08

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Anicura Veterinærmedisin AS
